

## **Studenci szkół wyższych według miejscowości w podziale na grupy kierunków i liczbę studentów**

Na mapie znajdują się grupy kierunków studiów i szacunkowa liczba studentów w roku akademickim 2019/2020 w województwie podkarpackim. W Tarnobrzegu ok. 1000 tys. studentów kształcących się m.in.: biznes, administracja i prawo, technika, przemysł, budownictwo, zdrowie i opieka społeczna, nauki humanistyczne i sztuka, nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja. W Stalowej Woli poniżej 500 tys. studentów kształcących się m.in.: nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja. W Przeworsku ok. 500 tys. studentów kształcących się m.in.: biznes, administracja i prawo. W Jarosławiu ok. 2385 tys. studentów kształcących się m.in.: biznes, administracja i prawo, technika, przemysł, budownictwo, zdrowie i opieka społeczna, kształcenie, nauki humanistyczne i sztuka, nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja, usługi, pozostałe kierunki. W Przemyślu ok. 1000 tys. studentów kształcących się m.in.: technika, przemysł, budownictwo, zdrowie i opieka społeczna, kształcenie, nauki humanistyczne i sztuka, nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja, usługi. W Rzeszowie ok. 37192 tys. studentów kształcących się m.in.: biznes, administracja i prawo, technika, przemysł, budownictwo, zdrowie i opieka społeczna, kształcenie, nauki humanistyczne i sztuka, nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja, usługi, pozostałe kierunki. W Jaśle ok. 500 tys. studentów kształcących się m.in.: biznes, administracja i prawo, nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja, usługi. W Krośnie ok. 2385 tys. studentów kształcących się m.in.: biznes, administracja i prawo, technika, przemysł, budownictwo, zdrowie i opieka społeczna, kształcenie, nauki humanistyczne i sztuka, usługi, pozostałe kierunki. W Sanoku powyżej 1000 tys. studentów kształcących się m.in.: technika, przemysł, budownictwo, zdrowie i opieka społeczna, kształcenie, nauki humanistyczne i sztuka, usługi, nauki społeczne, dziennikarstwo i informacja, pozostałe kierunki.